П Р О Т О К О Л

об итогах открытого аукциона по продаже муниципального имущества
пгт. Озёрный Тверской области

        19 января 2012 года

Продавец: Муниципальное унитарное объединение предприятий жилищно-коммунального хозяйства ЗАТО Озёрный Тверской области

Адрес продавца: 171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Коммунальная, д. 4, телефон/факс (48238) 4-14-53

Организатор аукциона: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озерный

Адрес организатора: 171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, телефон/факс (48238) 4-14-98, электронный адрес zatokumi08@rambler.ru

Наименование имущества: Комплект деревообрабатывающего оборудования.
Присутствовали:

Рябикова Мария Михайловна, представитель продавца;

Васильев Андрей Александрович, представитель организатора, аукционист;
Левин Эдуард Александрович, участник аукциона.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок претендентов, признание претендентов участниками аукциона;

2. Подведение итогов продажи муниципального имущества на открытом аукционе.

1. По первому вопросу повестки дня слушали представителя организатора Васильева Андрея Александровича: к установленному сроку 19.01.2012 г. к 16.30 поступила одна заявка от 12.01.2012 г. в 12.45 от Левина Эдуарда Александровича.

Решили: Признать Левина Эдуарда Александровича единственным участником аукциона.

2. По второму вопросу повестки дня слушали представителя организатора Васильева Андрея Александровича.

Решили: Признать аукцион несостоявшимся. Предложить единственному участнику аукциона Левину Эдуарду Александровичу заключить договор купли-продажи с Продавцом с ценой продажи 3 500 000,00 (три миллиона пятьсот тысяч рублей 00 копеек).
Представитель продавца

М.М. Рябикова
Представитель организатора, аукционист

А.А. Васильев